Terdakwa tersebut, kemudian saksi/korban Yuliana dibonceng oleh Terdakwa 

menuju ke arah selatan namun tidak menuju ke Warnet tetapi Terdakwa 

mengajak saksi/korban Yuliana ke lokalisasi Baben Desa Maospati, Kecamatan 

Maospati, Kabupaten Magetan dan Terdakwa menyewa kamar seharga 

Rp.15.000,- (lima belas ribu rupiah) ;

Bahwa setelah ±20 menit Terdakwa bersama saksi/korban Yuliana 

berada di dalam kamar di lokalisasi Baben tersebut, kemudian Terdakwa 

membonceng saksi/korban Yuliana menuju ke Desa Mlarik (berjarak ±7 km dari 

rumah Terdakwa), Kecamatan Geneng, Kabupaten Ngawi dan pada hari Minggu

[...]

dengan maksud supaya saksi/korban Yuliana mau mengikuti kemauan 

Terdakwa untuk menuju ke arah selatan Desa namun tidak menuju ke Warnet 

tetapi Terdakwa mengajak saksi/korban Yuliana ke lokalisasi Baben Desa 

Maospati, Kecamatan Maospati, Kabupaten Magetan dan Terdakwa menyewa 

kamar seharga Rp.15.000,- (lima belas ribu rupiah). Kemudian setelah ±20 

menit Terdakwa bersama saksi/korban Yuliana berada di dalam kamar di 

lokalisasi Baben tersebut, Terdakwa menyetubuhi saksi/korban Yuliana hingga 

alat kelamin Terdakwa masuk ke vagina saksi/korban Yuliana sehingga

[...]

Lugito RT.02/09, Desa Bayem Wetan, 

Kecamatan Kartoharjo, Kabupaten Ngawi ;

Dikembalikan kepada yang berhak melalui Terdakwa (orang tua Terdakwa) ;

Membebankan Terdakwa tersebut untuk membayar biaya perkara dalam 

semua tingkat peradilan dan dalam tingkat kasasi ini sebesar Rp.2.500,- (dua 

ribu lima ratus rupiah) ;

Demikianlah diputuskan dalam rapat permusyawaratan Mahkamah 

Agung pada hari Kamis tanggal 7 Juni 2012 oleh H. M. Imron Anwari, SH., 

SpN., MH. Ketua Muda Mahkamah Agung yang ditetapkan oleh Ketua 

Mahkamah Agung sebagai Ketua Majelis, Dr.